АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.10.2022 №93-р
307910 Курская область, сл. Белая

О проведении смотра-конкурса по
определению лучших органов местного
самоуправления Беловского района
Курской области в области обеспечения
безопасности жизнедеятельности населения

В соответствии с постановлением Администрации Курской области
от 18.09.2014 № 595-па «Об областном смотре-конкурсе по определению
лучших органов местного самоуправления муниципальных образований
Курской области в области обеспечения безопасности жизнедеятельности
населения», распоряжением Администрации Курской области от 04,08.2022
№ 559-ра «О проведении смотра-конкурса по определению лучших органов
местного самоуправления муниципальных образований Курской области в
области обеспечения безопасности жизнедеятельности населения», и в целях
повышения эффективности работы и оценки деятельности Беловского
района Курской области по обеспечению безопасности жизнедеятельности
населения:

1. Принять участие в смотре-конкурсе по определению лучших
органов местного самоуправления Беловского района Курской области по
обеспечению безопасности жизнедеятельности населения.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по подготовке и
проведению смотра-конкурса по определению лучших органов местного
самоуправления Беловского района Курской области по обеспечению
безопасности жизнедеятельности населения (Приложение № 1).

3. Рекомендовать органам местного самоуправления принять участие
в подготовке и проведении смотра-конкурса, в соответствии с настоящим
распоряжением.

4. Отделу ГОЧС Администрации Беловского района Курской
области, в срок до 17.10.2022 года, представить в Главное управление МЧС
России по Курской области протокол результата проведения смотра-
конкурса по определению лучших органов местного самоуправления
Беловского района.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы Администрации Беловского района Курской
области, заместителя председателя КЧС и ОПБ В.В Квачёва.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Беловского райо
Курской области Н.В. Волобуев

Приложение № 1
к распоряжению Администрации

Беловского района Курской области
от 14.10.2022 №93-р

СОСТАВ
комиссии по проведению смотра-конкурса по определению лучших

органов местного самоуправления Беловского района Курской области по
обеспечению безопасности жизнедеятельности населения

Квачёв В.В. -первый заместитель главы Администрации
Беловского района Курской, председатель комиссии;

Болгов Д.В. -начальник отдела Администрации Беловского района
Курской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Милехина Е.Ю. -начальник отдела Администрации Беловского района
Курской области;

Бабичев А.Н. - и.о. директора МКУ «Управление ОДОМС»;

Пирогов А.П. -начальник ПЧ Беловского района ОКУ «ППС
Курской области» (по согласованию)